
RADA MIEJSKA
26-420 Nowe Miasto n. Pil
tel. (0-48) 6741098 w.3

UCHWAŁANR LXVII/ 466/ 2023

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
z dnia 16 listopada 2023 roku

w sprawie obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna do wymiaru podatku leśnego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023r., poz.40, 572, 1463 i 1688),art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002

r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019r. poz. 888) oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu

Statystycznego z dnia 20 października 2023 r. w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna,

obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy

kwartały 2023 r. będącej podstawą do ustalenia podatku leśnego na rok podatkowy 2024

(M.P. z 2023 poz. 1130)

RADA MIEJSKAW NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala co następuje:

g1

Średnią cenę sprzedaży drewna ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu

Statystycznego z dnia 20 października 2023 r. (M.P. z 2023 poz.1130) przyjmowaną

za podstawę do ustalenia podatku leśnego na obszarze miasta i gminy Nowe Miasto nad Pilicą

na 2024 rok obniża się z kwoty 327,43 zł za 1m $ do kwoty 304,33 zł za I m3.

82

Wykonanie uchwały powierzasię Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą.

$3

© Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr LXVII/466/2023

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą
z dnia 16 listopada 2023

Uchwała ma swoje umocowanie w art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku

leśnym (Dz. U.z2019 r. poz. 888),który przewiduje, iż rady gmin są uprawnione do obniżenia

średniej ceny sprzedaży drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały roku

poprzedzającego rok podatkowy, przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku leśnego

na obszarze gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

Przygotowała:
Teodozja Grudzień


